SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

P O R T A R I A Nº 457/2012

  A  Pró-Reitora de Extensão e Cultura em exercício da Universidade

Federal do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo  24

do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria  004/2009 de

01/01/2009, do Magnífico Reitor desta IFES,

R E S O L V E:

                        DISPENSAR a servidora CLEUSA MARIA LUCAS DE OLIVEIRA,
matrícula SIAPE 407954, da Função Gratificada de SECRETÁRIA DA EDITORA,
LIVRARIA E GRÁFICA – FG-7, a partir de 01/04/2012.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Em 19 de março de 2012.

 Profa. Rita Patta Rache
Pró-Reitora de Extensão e Cultura em exercício